PENUTUP 

A. Anggaran 

Rangkaian kegiatan FGD BKSAP DPR RI dengan tema Voter Impact on DPR RI 

Conservation Policy yang berlangsung di Tangerang, 24 September 2025 

menggunakan mata anggaran MAK: 

2025.001030.CF.5805.AEC.001.051.D.524111 sebesar Rp243.914.000,- (Dua 

ratus empat puluh tiga juta Sembilan ratus empat belas ribu rupiah). 

B. Keterangan dan Lampiran 

1. Lampiran dan bahan paparan 

2. Foto dokumentasi (link) 

3. Publikasi Media 

a. Ketua BKSAP DPR RI: Isu Konservasi Harus Jadi Perhatian dalam 

Kebijakan Publik 

b. BKSAP: Survei Publik Harus jadi RUjukan Konservasi Laut